Porro certum est, nullum suisse defectum in intellectu, quidque non duxit: Si possibile est, quasi hoc ipsum ignoraret. Nec in voluntate: non enim dixit: Transfer calicem istam a me: H. e. 1. Catech. Scipium a morte excusans. Et in capitulo d. Cyril. Hieron.: Neque iniuria moritur, neque ignorans: negre confundantur eis. Irake d. Greg. Naz. D. Greg. Illum ignorasse utrum fieri an non fieri possit, quod Naz. in oratione Martini ex quibus exponit psalm. 1. illud filia. Deus meus clamabo per diem & non exaudies. Et in dialogo nocte & nra ad infinitum min. q. d. Oratio. & contra non exaudiat: mox salutem latuam in oratione. Triphos mea condicione, ut quasi dubius loqui videar. Nullus annus exauditus. Sed Non ad infinitum mihi. Non idcirco in me aliquis reprehendat, sed in ignorantiam. Ut autem hoc patet evidenter, intellectu, quod d. Hieron. dicas, d. Marcom suisse illi defectum, qui dicitur compilatorem d. Matthei, illi defec- ita ut qui primi voluerit sensum intelligere, dicitur. sed dicet d. Matthei, recurrit ad secundum, Prol. in uniuersitatem d. Marcom. Scribit d. Matthei. Pater d. Matth. Si possibile est. Nos autem dubitamus, utrum illa particula si ponatur ab eo ut dubium, an ut affirmativa, quia scripto in sermone legitur, ut affirmativa, ut patet in Isaia: Nisi Dominus multa deserter fuimus. Et in Ecclesiaste. Et si dormierimus, nos foremus mortui. Si dubitare voluerit, utrum possibile foret, vel si dicere voluerit: scio esse possibile i. recursum ad d. Marcom, quod enim d. Matthei, si possibile est, ipse scribit: Omnia tibi possibilia sunt. Et in patet nullum esse dubium, atque iuxta hoc, idem eti dicere: Si possibile est transfer calicem istam ac, quia hoc est impossibile, ergo ut si sit, Quocunque illa sit idem, & aequaliter.

Hinc h. Ad.